[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КАМЫШЛОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ВОСТОЧНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  19.04.2017г.                              № 40
п. Восточный

Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»
           В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ
«Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
во исполнение постановления  Правительства Свердловской области от 25.09.2013 № 1159-ПП «О перечне государственных услуг, предоставляемых органами государственной власти Свердловской области, территориальными государственными внебюджетными фондами Свердловской области в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг»», согласно постановления Главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 19.04.2017 № 39 «О признании утратившими силу некоторых актов главы МО «Восточное сельское поселение», в целях повышения результативности и качества, открытости и доступности предоставления муниципальных услуг  постановляю:

          1. Утвердить перечень муниципальных услуг оказываемых муниципальным образованием  «Восточное сельское поселение» предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» (прилагается).

  2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте в сети Интернет по адресу http://www.vostochnoesp.ru/.
   3. Постановление Главы муниципального образования «Восточное сельское поселение» от 02.10.2015 № 133 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» признать утратившим силу.

  4.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.

          5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Восточное сельское поселение"                                                             А. Н. Марущак
Приложение

Утвержденное постановлением главы МО

«Восточное сельское поселение»

                                                                                                                 от 19.04.2017г. № 40

Перечень муниципальных услуг, предоставляемых по принципу «одного окна», в том числе в государственном бюджетном учреждении Свердловской области «Многофункциональный центр

предоставления государственных и муниципальных услуг»
	N

п/п
	Наименование услуги

	1
	2

	1.
	Оказание материальной помощи отдельным категориям граждан, проживающим на территории муниципального образования.

	2.
	Отчуждение недвижимого имущества, находящегося в муниципальной собственности и арендуемого субъектами малого и среднего предпринимательства.

	3.
	Прием в собственность муниципального образования имущества, находящегося в частной собственности.

	4.
	Подготовка и выдача градостроительного плана земельного участка в виде отдельного документа.

	5.
	Выдача разрешений на строительство.

	6.
	Предоставление разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства, реконструкции объекта капитального строительства

	7.
	Выдачи разрешений на ввод в эксплуатацию объектов капитального строительства на территории муниципального образования «Восточное сельское поселение».

	8.
	Признание молодых семей нуждающимися в улучшении жилищных условий.

	9.
	Оформление дубликата договора социального найма жилого помещения муниципального жилищного фонда, договора найма жилого помещения муниципального специализированного жилищного фонда, ордера на жилое помещение.

	10.
	Выдача разрешения (отказа) нанимателю жилого помещения по договору социального найма на вселение нового члена семьи (временных жильцов).

	11.
	Предоставления жилых помещений  муниципального жилищного фонда по договорам социального найма на территории МО «Восточное сельское поселение».

	12.
	Выдача разрешения на снос (перенос) зеленых насаждений на территории муниципального образования

	13.
	Предоставление гражданам жилых помещений в связи с переселением их из ветхого жилищного фонда и зон застройки (сноса).

	14.
	Признание в установленном порядке жилых помещений муниципального жилищного фонда непригодными для проживания.

PAGE